
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-40 / 24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 
землището на с. Гостиня, ЕКАТТЕ 17378,община Ловеч, област Ловеч, сключено между лицата по 

чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 
  1. "АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 116.162 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 84.243 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 30, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 11, 13, общо 
площ: 200.409 дка 

 
 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 93.12 3.146 18.87 ХРИСТО КУНЧЕВ НЕДКОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 93.8 2.669 16.01 ПРЕСЛАВ ЦАНЕВ СЛАВОЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 93.10 1.254 7.52 ИВАН ТРИФОНОВ ЦОНЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 93.4 1.084 6.50 СЛАВОЙ МИТЕВ ЦАНЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 1 93.2 0.074 0.44 ИВАН СЛАВОЕВ ЦАНЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 4 83.21 4.054 24.32 ВЪЛЧО И СТОЯН ДЕНЧЕВИ СТОЯНОВИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 4 83.22 3.661 21.96 РУСА САВЧЕВА ГАТЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 5 78.10 6.881 41.29 СТОЯН БОТЕВ ХРИСТОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 5 78.12 1.716 10.30 ВИОЛЕТА ГЕОРГИЕВА ПЕТКОВА-БОТЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 6 95.6 1.149 6.90 ИЛИЯ МАТЕВ ИЛИЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 6 95.8 0.513 3.08 ТОДОР МАТЕВ СТОЙНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 6 95.7 0.364 2.19 ПЕТКО МАТЕВ СТОЙНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 7 96.8 2.158 12.95 МАРИЙКА ПЕТКОВА ХАНЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 7 96.9 1.613 9.68 СТОЯН БОТЕВ ХРИСТОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 8 106.13 0.782 4.69 ВЪЛЧО ВЪЛКОВ БАЛЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 9 104.15 2.536 15.21 ЕДРЮ ВЕЛИЧКОВ МИХОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 9 104.14 2.466 14.79 ЕНЧО НЕДЯЛКОВ ПЕТРОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 9 104.13 1.806 10.83 МИХО ВЕЛИЧКОВ МИХОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 9 104.16 1.037 6.22 УЧИЛИЩНО НАСТОЯТЕЛСТВО --- 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 10 109.4 1.336 8.01 МИТЮ ЦАНЕВ МИТЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 10 109.7 1.223 7.34 ВЕНКА ИВАНОВА БОЖКОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 10 109.3 0.588 3.53 СТОЯН ВЪЛКОВ БАЛЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.2 6.717 40.30 ИЛИЯ ЦОНЕВ БУНЧЕВ 



"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.14 5.773 34.64 ЦВЯТА ЦОНЕВА ЙОРДАНОВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.1 3.416 20.50 ГЕНО ЦОНЕВ БУНЧЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.8 2.445 14.67 СТОЯН ДЕНЧЕВ ИЛИЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 199.3 2.251 13.50 ДАЦО И ДОЧО КОСЕВИ ДОЧЕВИ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 199.6 2.174 13.04 "ДЖЕЙ КАПИТАЛ" ЕООД 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.7 2.000 12.00 ЦАНКО СИРКОВ ЦАНКОВ и др. 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.4 1.999 12.00 ВЪЛЧО ГЕНОВ ВИНЧЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.10 1.997 11.98 ПРЕСЛАВ ЦАНЕВ СЛАВОЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.13 1.848 11.09 ВЪЛЧО НИКОЛОВ СТОЙНОВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 199.11 1.612 9.67 ПЕТКО СИРКОВ ЦОНЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 199.10 1.501 9.01 МИТКО СТОЯНОВ МИТЕВ и др. 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 199.12 1.235 7.41 ВЪЛЧО ЦОНЕВ КОЛЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 12 200.15 1.028 6.17 ЕМИЛИЯ БОЧЕВА ЕНЧЕВА 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 11 83.11 3.791 22.75 ИЛИЯ ГЕНОВ КОЧЕВ 

"АБЪРДИЙН АНГЪС" ООД 11 83.10 2.344 14.07 СТОЯН МИТЕВ ЦАНЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   84.243 505.46  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване 

на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 6.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 

7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с.Гостиня и в сградата на Общинска служба по земеделие – Ловеч и да 

се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна дирекция „Земеделие” 

Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

  


